Causam in populi. ex s sumitur cā quare epus acce dens ad alt a-
re de point mitram et baculum. h cum verit se ad p̄p̄m s sumit omica
cōnis sue insignia. vt. de s. bi. i. nullus epus. pauci fuerit respē ali

Paucorū. no. xxiiij. milia dicit pauca qz / orū. h. ē. ff. de. v. si. ma
Anis qui. in vtroqz. i. in absoluento et otenāto. iorem

Portat. sed qualiter istud stare potest qd iudex habebit mise-
ricordiā et rigore. primuz ea ratione
qz iudex nō pt mi-
tigare penā a ea-
none vel a lege in-
flectam. vt. ij. q. i.
ij. §. notandū. Sed
illud ibi expeditū
est. Item qualiter
iudex miseret illi
quē o cecidit. Itē q
misericōdia mansit cir-
ca illū qui deponi-
tur. Itē que misē-
ricordia sit ibi vbi
filius punitur pro
delicto patris. vt
vi. q. i. §. verum. ij.
So. iteo dicitur
iudex seruare misē-
ricordiam et rigō-
rem non qz simul
exerceat ea circa
aliquē. h. qz si op⁹
fuerit et cā subest
tobz eē misericors
in dispensando si
non subest causa
debet esse rigidus
in iudicando vel
dic qd iudex sem-
per habebit misē-
ricordiam occiden-
to hominem. et si
non p mittigatio-
nē pene saltē p
opassionē. vt. ij. e.
vera. Itē ex s fa-
cit misericordiam
cū facit ut ille cō-
teratur mē flagel-
la et ne fiat dete-
rior vñ coipo qz iu-
dex punit aliquem
misericordiam faz-
cit. vt. ij. e. c. pr. et
iste intellectus pa-
tere pt ex illis ca-
pitulis. xxiiij. q. ii.
ij. duo ista. et. ca.
ea vmbida. qui e-
nim facit finē pec-
cato misericors ē
vt. de pe. di. vl. c.

riū pietatis. **Iudex. Iuste iudicās
miscēdā cum iusticia seruat**

Anis qui iuste iudicat state-
ram in manu gestat. in vtroqz pen-
so iusticiam et misericōdiam portat. sed
p iusticiā reddit peccis sententiam
per misericōdiam peccī temperat penam
ut iusto libramine quedam p equi-
tatē corrigat quedā vero p misēra-
tionē indulgeat. Qui dei iudicia o-
culis suis pponit semper timens et
tremens in omni negotio formidat
ne de iusticie tramite deuians cadat
et vnde non iustificatur inde potius
odemnetur. Item augustinus in
enchiridion. Qui remittit et qui

Corripit uterqz miseretur. Ru.

Qui emendat verbē in quē
potestas datur vel cohercet aliqua
disciplina. et tñ peccm eius quo ab
illo lesus est aut offensus est. dimit-
tit ex corde ul' orat ut ei dimitatur
nō solū in eo qd dimittit. atqz orat
verū etiā in eo qz corripit et aliqua
emendatioza pena plectit. el' mosi-
nam dat quia misericōdiā pstat. Mul-
ta em n pstantur inuitis bona quā
do eoz osulitur utilitati nō volūta-
ti. qui a ipi sibi inueniuntur esse im-
mici. Sunt em multa gna elimo-
sinaz de quibus albinus ait.